
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.P.R. 275/99;  

VISTO   il D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il D.I. n. 44 del 1.02.2001; 

VISTO   il D. Lgs. 163/2006; 

VISTO  il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’anno scolastico 2017/18 approvato 

con delibera n° 17 dal Collegio dei docenti in data 26/10/2017 e adottato con 

delibera n° 58 dal Consiglio d’Istituto in data 08/11/2017, che prevede 

l’attuazione del progetto “Certificazione KET –DELE; 

CONSIDERATA l’imprescindibile necessità di avviare i corsi entro la metà di febbraio al fine 

di consentire adeguata preparazione per gli alunni interessati. 

 VISTA l’impossibilità di assegnare tale corso a personale interno già impiegato in 

attività analoghe; 

PRESO ATTO della disponibilità della prof.ssa Centi Federica, la quale ha già svolto negli 

anni passati con alti livelli di qualità il medesimo incarico; 

 

DISPONE 

 

che la prof.ssa CENTI FEDERICA venga incaricata di svolgere il corso di preparazione 

Certificazione KET per n. 22 ore per n. 13 alunni con inizio 14 febbraio 2018 e termine  del 23 

maggio. Alla docente verrà corrisposto il compenso di attività aggiuntiva di insegnamento in base 

alle ore effettivamente prestate , opportunamente documentate. 

 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Giovanni Simoneschi 
(firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art. 3,co.2, D.lgs 39/93)

  

 




